UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
NÚCLEO DE EVENTOS E CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA

UFMA, NA MODALIDADE À DISTÂNCIA – NEAD 2017

NOTA RELATIVA AO EDITAL Nº 29/2017 – PROEN

ALTERAÇÃO DA DATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL

 O Núcleo de Eventos e Concursos da Universidade Federal do Maranhão,
órgão executor do Processo Seletivo Para Ingresso nos Cursos de Graduação da
UFMA, na Modalidade à Distância, por motivo de força maior decorrente da forte
chuva e consequente falta de energia no Campus da UFMA na data de ontem,
comunica a alteração da data de divulgação do resultado oficial do referido certame
para o dia 05/05/2017, ao mesmo tempo em que torna público o gabarito oficial
definitivo, após análise dos recursos.

São Luís, 04 de maio de 2017.

A Direção